Svazek obci Milevska

Rozpoctové opatieni ¢. 4/ 2017

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ
1) 000000000 4072 0000 4121 000
Paragraf 0000 celkem:
Org: 4072 celkem:
PRIJMY celkem
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ
2) 000000000 0000 3639 5011 000
Paragraf 3639 celkem:
Org: 0000 celkem:
3) 000000000 0104 3900 5139 000
4) 000000000 0104 3900 5168 000
Paragraf 3900 celkem:
Org: 0104 celkem:

VYDAJE celkem

FINANCOVANI
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ
5) 000000000 0000 0000 8115 000
Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:
FINANCOVANI celkem
/
/
I
Zpracoval: Eva Homolkova ~ dne: 3.4.2017

Schvalila: Markéta Honzikova dne 3.4.2017

Plvodni hodnota
11 970,00

11 970,00
11 970,00

11 970,00

Plvodni hodnota
0,00

0,00
0,00

0,00
2000,00

2000,00
2000,00

2000,00

Pavodni hodnota
195 626,54

195 626,54
195 626,54

195 626,54

Zména Po zméné Popis
32 000,00 43 970,00 Zbelitov - €l prispSvek
32 000,00 43 970,00
32 000,00 43 970,00
32 000,00 43 970,00
Zména Po zméné Popis
500,00 500,00 Exekuce, insolvence
500,00 500,00 Komunalini sluzby a izemni rozvoj jinde
500,00 500,00
1 000,00 1000,00 CSS-Nakup materidlu jinde nezafazeny
5000,00 7 000,00 Zprac.dat a sluzby souvis.s inform.a
6 000,00 8 000,00 Ostatni ¢innosti souvisejici se sluzbami pro
6 000,00 8 000,00
6 500,00 8 500,00
Zména Po zméné Popis
-25 500,00 170 126,54 Zména stavu kratkodobych prostiedkl na
-25 500,00 170 126,54
-25 500,00 170 126,54
-25 500,00 170 126,54
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